令和２年５月１８日
保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

臨時休業中の二者面談について

日頃より本校の教育に対してご支援、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、学校再開にむけて生徒の不安解消と登校の準備等のため、下記の

とおり実施いたします。よろしくお願い致します。

記

１ 実施期日と時間
令和２年５月２１日（木）２２日（金）２５日（月）２６日（火）
４日間とも ９：００～１２：００

２ 場所 各教室

３ 面談の時間および内容
時間…一人１０分程度
内容…家庭での生活の様子や学習についてなど、学校再開に向けての教育相談

４ 備考
①持ち物 上履き・ステップ（検温カードを貼っておくこと）
②登校 東昇降口より学校に入って下さい （登下校時に手指の消毒をする）。

自転車登校は可です。
服装は、マスクを着用し、ジャージ登校です。
あまり早く登校せず、自分の時間の５分前程度に来校して下さい。

体調の悪い生徒は、登校しないで下さい。
③面談中 面談は教室で行います。また、次の順番の人は廊下で待機します。

面談は、担任との距離をとり、対面にならないようにします。
④下校 面談終了後は、すぐに下校して下さい。
⑤その他 日時の変更、感染状況から登校を控えさせたい等の理由により面談を希望しない、急

な欠席等は担任にご連絡下さい。

５ 日程

（ ） （ ） （ ） （ ）５２１ 木 ５２２ 金 ５２５ 月 ５２６ 火/ / / /
９：００～ ９：１０ １ １１ ２１ ３１

９：１５～ ９：２５ ２ １２ ２２ ３２

９：３０～ ９：４０ ３ １３ ２３ ３３

１０：００～１０：１０ ４ １４ ２４ ３４

１０：１５～１０：２５ ５ １５ ２５ ３５

１０：３０～１０：４０ ６ １６ ２６

１１：００～１１：０５ ７ １７ ２７

１１：１５～１１：２５ ８ １８ ２８

１１：３０～１１：４０ ９ １９ ２９

１１：４５～１１：５５ １０ ２０ ３０

（番号は生徒の出席番号です ）。